ESTADODO

CÂMARA MUNICIP^T, DE PEDREIRAS
RuaMín€co Rêgo, 906    Centori-Pcdrcris-MA    Cq   65 725U00

Fm£: (99) 3642-2046 -CNPJ_:  12 538 625/0001-90

iNDicAÇÃONo._.4j3.â..z2o25.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
Art.    108   do   Regimento   lntemo,   a   presente   indicação,   sugerindo   a
Excelentíssima Senhora Prefeita Vanessa dos Prazcres Santos, a proceder
com a criação do Mercado das Artes, um projeto voltado à valorização da
cultura local, ao fortalecimento do empreendedorismo feminino e a geração
de renda por meio da economia criativa.

SALA    DAS    SESSÕES    DA    CÂMARA    MUNICIPAL    I)E
PEDREIFLAS, Plenário "Messias Rodrigues", Estado do Maranhão, aos Os
de setembro de 2025.

Vereadora